

SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL A/S

Hjørringvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Peder Fihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLSIDENS MALER- OG FARVEHANDEL A/S
Hjørringvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 27196675
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Overblikket 2, st
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 11328881
P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailsalg med salg af malerprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud kr. 322.716 hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 kr. 2.531.703

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2019 samt den økonomiske udvikling i 2019 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.859.424	1.937.517
Personaleomkostninger		-1.425.270	-1.494.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.336	-13.336
Resultat af ordinær primær drift		420.818	429.865
Øvrige finansielle omkostninger		-3.484	0
Ordinært resultat før skat		417.334	429.865
Skat af årets resultat		-94.618	-95.434
Årets resultat		322.716	334.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		322.716	334.431
I alt		322.716	334.431

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.672	40.008
Materielle anlægsaktiver i alt		26.672	40.008
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		31.672	45.008
Fremstillede varer og handelsvarer		1.832.467	2.008.293
Varebeholdninger i alt		1.832.467	2.008.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.737	353.210
Andre tilgodehavender		2.279	2.279
Tilgodehavender i alt		265.016	355.489
Likvide beholdninger		1.123.987	469.157
Omsætningsaktiver i alt		3.221.470	2.832.939
Aktiver i alt		3.253.142	2.877.947

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.031.703	1.708.987
Egenkapital i alt		2.531.703	2.208.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.924	47.019
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		491.402	396.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.113	225.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.439	668.960
Gældsforpligtelser i alt		721.439	668.960
Passiver i alt		3.253.142	2.877.947

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret